
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.9&DQ del OC2o,fl

REALIZZAZIONE DELLA III EDIZIONE DI “UP! FESTA DEL PARCO
NAZIONALE DELL’ALTA MURGIA”. LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO

OGGETTO DEL SALDO DEL CORRISPETTIVO A MICROBATI ARTISTI
ASSOCIATI. CUP 5726586044— CUP F81H14000280001

Si attesta la regolarità contabile del presente prowedimento e la relativa disponibilità finanziaria

sul Bilancio di riferimento.

La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap._4 - UPB

del Bilancio di Previsione 204

Il ResPonsabi(e d vizio Finanziario

dott.ss-MrrtjElbsaria Savino
S\

5

parco nazionale

dell’alta murgia

1) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€J1O}’UPBf71J Cap. LI Esercizio 2014

in base all’impegno contabile n. dell’anno

___________

assunto con J deliberazione determinazione n. del

_________

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€

_____________

UPB

_______

Cap.

__________

Esercizio 2013

in base all’impegno contabile n.

_____

dell’anno

________

assunto con I deliberazione Li determinazione n. del



parco nazionale

dell’alta murgicz
IL DIRETTORE F.F.

VISTA n. 113/2014 del 18/04/2014 con la quale è stato determinato l’avvio della procedura di
cottimo fiduciario per l’individuazione dell’operatore più qualificato operante nel settore, per
l’elaborazione di una proposta progettuale del programma della III Edizione (li “UP! Festa del Parco
Nazionale dell’Alta Murgia” e prenotata la relativa spesa.
VISTA la Determinazione Dirigenziale n.183/2014 del 10/06/2014 con la quale sono stati
aggiudicati i servizi per la realizzazione della 111 Edizione di’ ‘UP!- Festa del Parco Nazionale
dell’Alta Murgia” a R.T.I. Microbati Artisti Associati —Via Matarrese, 270 Bari per il corrispettivo
di € 129.450,00 oltre IVA.
VISTA la convenzione sottoscritta in data 20/06/2014 con la quale è stato formalizzato
l’affidamento sopra specificato;
VISTA la Determinazione Dirigenziale n. 230/2014 dell’I 1/07/2014 con la quale è stata impegnata
la spesa e liquidato il 30% del corrispettivo previsto contrattualmente;
CONSIDERATO che la III Edizione di “UP! Festa del Parco Nazionale dell’Alta Murgia” si è
conclusa con successo il 14/07/2014;
VISTA la relazione finale trasmessa da Microbati Artisti Associati e protocollata in data
31/07/2014;
VISTA la relazione del 3 1/07/2014 con la quale il Direttore di esecuzione del contratto, Dott.ssa
Luciana Zollo, certifica l’effettiva realizzazione delle attività dichiarate dalla Microbati Artisti
Associati e la conformità delle stesse alla proposta presentata dalla stessa ed approvata dall’Ente in
fase di affidamento;
DATO ATTO che la spesa prevista col presente atto stata impegnata sul CAP 11320 “Campagna
di comunicazione ed informazione sul Parco” del Bilancio di Previsione 2014;
RITENUTO di liquidare e pagare la fattura N. 102 del 22/07/20 14 di € 110.550,30 iva inclusa di
Microbati Artisti Associati, a saldo del corrispettivo stabilito con convenzione del 20/06/2014 per la
progettazione e realizzazione della III Edizione di’ ‘UP! Festa del Parco Nazionale dell’Alta
Murgia”;
DATO ATTO che Microbati Artisti Associati risulta regolare ai fini contributivi, come da
documento unico di regolarità contributiva allegato alla fattura per farne parte integrante;
VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Ente.

Tanto premesso, quale espletata istruttoria,

DETERMINA

1. Le premesse costituiscono parte integrante del presente provvedimento.
2. Di dare atto che la spesa relativa all’affidamento di servizi per la realizzazione della III Edizione

di “UP! Festa del Parco Nazionale dell’Alta Murgia” è stata impegnata sul CAP 11320
“Campagna di comunicazione ed informazione sul Parco” del Bilancio di Previsione 2014. imp.
Def. n. 315 del 14/07/2014)

3. Di dare atto che il R.T.I. Microbati Artisti Associati ha espletato i servizi conformità alla
proposta presentata dalla stessa ed approvata dall’Ente in fase di affidamento con contratto del
20/06/20 14, come attestato dal Direttore di esecuzione del contratto, Dott.ssa Luciana Zollo.



1. Di liquidare e pagare la fattura N. 102 del 22/07/2014 di 110.550,30 iva inclusa di R.T.l.
Microbati Artisti Associati, a saldo del corrispettivo stabilito con convenzione del
20/06/2014 per la progettazione e realizzazione della III Edizione di “UP! Festa del Parco
Nazionale dell’Alta Murgia”; a mezzo bonifico bancario IBAN:
IT1 7D01 03004016000001823393.

2. Di dare atto che Microbati Artisti Associati risulta regolare ai fini contributivi, come da
documento unico di regolarità contributiva allegato alla fattura per farne parte integrante.

3. Di dichiarare immediatamente esecutivo il presente provvedimento.

L’Istruttore

_________________

i
Dott.ssa Annabella DigregÒrio /

Il Direttore f.f. I
Fabio Podesti

parco nazionale

dell’alta murgia



parco nazionale

dell’alta murgia

Registrato impegno di spesa n. al capitolo del bilancio di previsione anno

gestione residui/competenza.

Gravina,

L’incaricato

Emesso mandato di pagamento in data sul capitolo

de bilancio di previsione anno gestione resi i/competenza.

Gravina,

v

‘..*

Il presente provvedimento sarà pubblicato all’Albo pretorio dell’Ente ed all’Albo Pretorio on-line

dal

__________

e per 15 giorni consecutivi, fino al

___________

Gravina, U\OU\


